[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	24
	»
	февраля
	2014г.

	№
	670

	пгт. Октябрьское

О признании утратившим силу муниципального

правового акта администрации Октябрьского района

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие                               с действующим законодательством:

1.  Признать утратившим силу постановление администрации Октябрьского района от 25.02.2011 № 325 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению контроля за соблюдением требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных актов в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для муниципальных нужд муниципального образования Октябрьский район».
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».
3.  Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования     и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, инвестиционной политике Куклину Н.Г.

Глава администрации Октябрьского района

            А.П. Куташова
PAGE